Fjord-Cup 2018 Katzenelnbogen

Startnr.

Gesp.Nr.

Kopfnr.

16
35

102
33
62
91
10
13

81

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4- Platz
5. Platz
6. Platz
7. Platz
8. Platz

Prfg. 42 Dressurfahr-Wettbewerb 8:00 Uhr

Pferd

Florina vom Oderhaff
IImar

Sunny

lan

Liblakka vom Oderhaff
Silvio Skjoldson

Dayna

Farina vom Oderhaff

S Flauschi

Neuss

Ballhausen

Sauer (Sunny)
Buschner

Hanusch

Schmidt

Berghof, Hanna Marie
Sauer (S'Flauschi)

Fahrer/in

Schmidt, Sarah

Sauer, Anne

Hanusch, Anja
Buschner, Tina
Berghof, Hanna Marie
Ballhausen, Ralph
Neuss, Katharina

Sauer, Anne

Ergebnis

6,4
6,2
6,3
5,4
6,6
7,4

5,2



Fjord-Cup 2018 Katzenelnbogen

Startnr.

Gesp.Nr.

Nou s wN e

Kopfnr.
102
10
13

16
35

62
33

81

. Platz

Platz
Platz
Platz
Platz

. Platz
. Platz

Prfg. 43 Hindernisfahr-Wettbewerb

Pferd Fahrer/in
Sunny Sauer, Anne
Dayna Ballhausen, Ralph

Farina vom Oderhaff Neuss, Katharina

Florina vom Oderhaff
IImar Schmidt, Sarah

Liblakka vom Oderhaff Buschner, Tina
lan Hanusch, Anja

S’Flauschi Sauer, Anne

Sauer (Sunny)
Ballhausen

Sauer (S'Flauschi)
Hanusch
Buschner

Neuss

Schmidt

Ergebnis

Zeit
79,54
69,85

96,74

130,66
103,81
91,86

83,31

Fehler

Gesamt

11,33



Fjord-Cup 2018 Katzenelnbogen

Startnr.

Gesp.Nr.

Kopfnr.
102

16
35

62
91
10
13
81
1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
6

. Platz
EL

Prfg. 44 Geldande Hindernisfahr-Wettbewerb 13:30 Uhr

Pferd Fahrer/in
Sunny Sauer, Anne

Florina vom Oderhaff
IImar Schmidt, Sarah

Liblakka vom Oderhaff Buschner, Tina

Silvio Skjoldson Berghof

Dayna Ballhausen, Ralph
Farina vom Oderhaff Neuss, Katharina
S’Flauschi Sauer, Anne

Sauer (Sunny)
Berghof, A.
Ballhausen
Sauer (S'Flauschi)
Neuss

Buschner
Schmidt

Ergebnis

Zeit

74,63

155,9

157,11

75,48

85,3

110,12

89,03

Fehler

EL

12



Fjord-Cup 2018 Katzenelnbogen Prfg. 46 Komb. Wertung Ergebnis

Platzierung Gesp.Nr. Kopfnr. Pferd Fahrer/in
1 6 102 Sunny Sauer, Anne 43,2 + 14,93 +0=58,13
2 5 13 Farina vom Oderhaff Neuss, Katharina 31,2 +22,02+6=59,22
3 1 10 Dayna Ballhausen, Ralph 40,8 + 17,06 + 3 = 60,86
4 3 62 Liblakka vom Oderhaff Buschner, Tina 44,4 + 31,42 +3=78,82
5 7 16 Florina vom Oderhaff EL
35 IImar Schmidt, Sarah
8 81 S,Flauschi Sauer, Anne 57,6 +17,81+3=78,41

1. Platz Sauer (Sunny)

2. Platz Neuss

3. Platz Ballhausen

4. Platz Buschner

EL Schmidt

ow Sauer (S'Flauschi)



Fjord-Cup 2018 Katzenelnbogen

Startnr.

Gesp.Nr.

8

Kopfnr.

81

62

10

33

102

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz
5. Platz

Prfg. 48 Stil-Hindernis-Fahren

Pferd Fahrer/in
S,Flauschi Sauer, Anne

Liblakka vom Oderhaff Buschner, Tina

Dayna Ballhausen, Ralph
lan Schiafer, Jorg
Sunny Sauer, Anne
Ballhausen

Sauer (Sunny)
Sauer (S'Flauschi)
Buschner
Schafer

Ergebnis

Zeit
89,53
99,31
92,83
114,08

88,42

WN

7,4

6,9

7,8

6,6

7,6



